PYTANIE 31
Prosimy o wyjaśnienie rozbieżności między informacją podaną na stronie 7  programu funkcjonalno-użytkowego (I.1; 3) a opisem na stronach 16 – 19 – liczba kondygnacji. Ile kondygnacji nadziemnych przewidziano dla segmentu użytkowo-obsługowego? Ile kondygnacji nadziemnych przewidziano dla segmentu biurowego? 
Odpowiedź
Tabelka na stronie 16-19 dotyczy jedynie „zalecanej lokalizacji poszczególnych stref, pomieszczeń i grup pomieszczeń w ramach poszczególnych stref” i w takim charakterze należy ja rozpatrywać. Nie stanowi ona ostatecznego opisu architektury budynku a jedynie wstępną informację o preferowanej lokalizacji pomieszczeń. Parametry zewnętrzne budynku do koncepcji należy ustalić w oparciu o zapisy decyzji ULICP oraz ogólna informacje na stronie 7 PFU.
Patrz także : odpowiedzi na pytania 3 , 26 oraz 30.

PYTANIE 32
Czy kondygnacja techniczna jest konieczna? 
Odpowiedź
Nie jest bezwzględnie konieczne zaprojektowanie  osobnej kondygnacji o charakterze wyłącznie technicznym. Lokalizację pomieszczeń technicznych należy rozwiązać indywidualnie w zależności od założeń koncepcji.
Patrz także : odpowiedzi na pytania 3 , 26 oraz 31.


PYTANIE 33
Czy segment magazynowy i segment użytkowo-obsługowy mogą mieć tę samą wysokość?
Odpowiedź
Z warunków decyzji ULICP wynika że nie mogą. Muszą mieć wysokośc zróźnicowaną.


PYTANIE 34
Czy segment magazynowy i segment użytkowo-obsługowy to DWA ODRĘBNE budynki?
Odpowiedź
To jest jeden budynek złożony z dwóch odrębnych technologicznie segmentów.


PYTANIE 35
Jak rozumieć powierzchnię całkowitą (str. 22 programu funkcjonalno-użytkowego)
Odpowiedź
Powierzchnie całkowite (wartości przedstawione na str.22 PFU) nie są obowiazujące dla uczestników konkursu. Należy się odnieść do powierzchni użytkowych i powierzchni zabudowy.
Patrz także : odpowiedź na pytanie 26.
 
PYTANIE 36
Prosimy o lokalizacje budynku Nr47  i Nr 45 na mapie.
Jakie funkcje przewidziane są w tych budynkach?
Odpowiedź
Inwentaryzacja obiektów istniejących istnieje tylko w takiej formie w jakiej jest zamieszczona na stronie internetowej Zamawiającego w postaci szczegółowej inwentaryzacji budynków w formie pdf oraz na mapie do celów projektowych. Ich program funkcjonalno użytkowy jest elementem koncepcji na która ogłoszono konkurs.


PYTANIE 37
Czy dostępne sa fotografie obszaru opracowania z lotu ptaka?
Odpowiedź
Zamawiający nie wykonywał takich fotografii.


PYTANIE 38
Czy możliwe jest dostarczenie mapy terenu opracowania ORAZ szerszego otoczenia w formacie .dwg lub .dxf?
Odpowiedź
Mapa terenu opracowania w formacie dxf i dwg znajduje się na stronie internetowej. Innymi mapami Zamawiający nie dysponuje.


PYTANIE 39
Prosimy o udostępnienie mapy z usytuowaniem istniejących kasztanowców.

Odpowiedź
Zamawiający posiada załącznik mapowy inwentaryzacji zieleni – został on uzupełniony na stronie internetowej Zamawiającego w formacie dwg i pdf.




PYTANIE 40
Prosimy o podanie ilości wymaganych miejsc postojowych na terenie i w części podziemnej.

Odpowiedź
Zaprojektowanie odpowiedniej ilości miejsc parkingowych zgodnej z zapisami ULICP jest elementem koncepcji. W PFU zostały podane minimalne wymogi Zamawiającego co do ilości miejsc parkingowych.
Patrz także : odpowiedź na pytanie 51.



PYTANIE  41
W jakiej formie (format prac, ilość plansz) należy złożyć projekt?

[bookmark: _GoBack]Odpowiedź
Patrz : odpowiedź na pytanie 15.

PYTANIE 42
Czy przewidywana jest wizyta terenu na inwestycję „Budowa nowej siedziby Archiwum Narodowego w Krakowie”
Odpowiedź
Zamawiający nie przewiduje takiej wizyty, lecz teren jest ogólnie dostępny dla uczestników konkursu.


PYTANIE 43
Składając prace konkursowe do dnia 15 lutego – po uzyskaniu odpowiedzi na nasze pytania (19.01) pozostaje 28 dni na opracowanie projektu – prosimy o przedłużenie tego terminu.

Odpowiedź
Termin składania prac konkursowych przesunięto na 03 marca 2014 r.
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